fi.unimachines.com

UniMachines .4 tettyjen tysstékoneiden

NC taittokoneessa Tensol OEMB H200-6.0

Yleiset tiedot

Sijainti

alue
Vuosimalli

Takuu

Tekniset parametrit
Maksimitaivutusmomentti pituus

Suurin paksuus levyntaittoa (normaali teras)
Mitat

Koneen korkeus

Koneen pituus

Koneen leveys

Koneen paino

Luokka NC Huulloskoneet

Valmistaja Tensol

Yrityksen nimi Mach4metal

Osoite Transito 21
Babberich 6909 DA
Alankomaat

Puhelin +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.fi.unimachines.com

Alankomaat
Gelderland
2019

llIman takuuta

6000 mm

2 mm

2100 mm
8000 mm
2100 mm
8t

1/1


http://fi.unimachines.com
http://www.tcpdf.org

